
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ   

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
 

 

«15» мая 2018 г.                                                                                 № 74 

             г.Ливны 

 

О  проведения ежегодного мониторинга 

эффективности предоставления услуг 

и потребности в предоставлении услуг семьям, 

имеющим в своем составе детей 

с ограниченными возможностями здоровья, 

детей-инвалидов и взрослым с инвалидностью 

 

В целях обеспечения проведения ежегодного мониторинга 

эффективности предоставления услуг и потребности в предоставлении услуг 

семьям, имеющим в своем составе детей с ограниченными возможностями 

здоровья, детей-инвалидов и взрослым с инвалидностью, на основании 

приказа Департамента образования Орловской области от 10 мая 2018 года № 

743 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за проведение ежегодного мониторинга 

эффективности предоставления услуг и потребности в предоставлении услуг 

семьям, имеющим в своем составе детей с ограниченными возможностями 

здоровья, детей-инвалидов и взрослым с инвалидностью главного 

специалиста управления образования Калашникову И.Н. 

2. В течение учебного года проводить анкетирование определения 

эффективности предоставления услуг и потребности в предоставлении услуг 

семьям, имеющим в своем составе детей с ограниченными возможностями 

здоровья, детей-инвалидов и взрослым с инвалидностью. 

3.  Ежегодно в срок до 15 мая года, следующего за отчетным, направлять 

сведения о показателях проведения мониторинга эффективности 

предоставления услуг и потребности в предоставлении услуг семьям, 

имеющим в своем составе детей с ограниченными возможностями здоровья, 



детей-инвалидов и взрослым с инвалидностью в управление общего 

образования Департамента образования Орловской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 


